
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 / 0 
 

/82. 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no processo n9 11472/82, 

RESOLVE: 

Designar o Professor CHAW-SHUNG HUANG para exer-

cer a função de Chefe do Departamento de Biologia Vegetal do Ins 

tituto de Ciências Biológicas, a partir de 15/12/82. 

Brasília, 01 de desè 	j'--\-(3 	de 1982. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZ DO 

Reitor 

c.c: VRT/IBD/VEG/PES/SPR. 


	Page 1

